1
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.2
6
.2
0
2
4
Załącznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu
0800-OP.2300.2.26.2024
 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa nagród dla laureatów konkursów o tematyce BHP
w gospodarstwie rolnym realizowanych na zakończenie szkoleń oraz imprez masowych organizowanych
dla rolników, członków ich rodzin oraz osób związanych ze środowiskiem wiejskim na terenie działania
Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Lublinie.
Opis przedmiotu zamówienia:
Realizacja przedmiotu zamówienia – sprzedaż i dostawa nagród dla laureatów konkursów o tematyce BHP
w gospodarstwie rolnym realizowanych na zakończenie szkoleń oraz imprez masowych organizowanych
dla rolników, członków ich rodzin oraz osób związanych ze środowiskiem wiejskim na terenie działania
Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Lublinie wg poniższej specyfikacji -
polega na dostarczeniu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, przedmiotu zamówienia zgodnego
z parametrami określonymi poniżej wg przewidzianych terminów realizacji lub w formie realizacji zamówienia
interwencyjnego. Po dostarczeniu przedmiotu zamówienia, wykonawca jest zobowiązany go rozładować
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zamówiony asortyment zostanie dostarczony przez Wykonawcę
do: Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie, ul. Droga Męczenników
Majdanka 12, 20-325 Lublin, w terminie nie dłuższym niż 30 sierpnia 2024 roku.
Wszelkie koszty realizacji Umowy wliczone są w cenę całkowitą z podatkiem VAT, określoną w Umowie.
Wszystkie produkty muszą być fabrycznie nowe, nieużywane i posiadać, co najmniej 24 miesiące gwarancji.
Wykonawca dostarczy produkty w postaci:
1. wiertarka udarowa – 136 szt.,
2. szlifierka kątowa 125mm, 860W - 139 szt.,
3. skrzynka narzędziowa 20" – 54 szt.,
4. wąż ogrodniczy 3/4 cala, 20 m. z armaturą – 71 szt.
5. opryskiwacz ciśnieniowy 8l – 72 szt.,
6. sekator do konarów 780 mm – 10 szt.,
7. siekiera z klinem – 62 szt.,
8. kask ochronny dla pilarzy z nausznikami – 44 szt.,
9. pas transportowy 4t / 8m – 34 szt.,
10. zestaw narzędziowy 1/4" 56 szt.  – 100 szt.
wolnych od wad, fabrycznie nowych, tj. bez śladów wcześniejszego użytkowania, pełnowartościowych
o wskazanych poniżej, minimalnie wymaganych parametrach:
1. wiertarka udarowa  –  136 szt.
dane techniczne
- typ zasilania: elektryczne
- moc: 600 W – 750W
- prędkość obrotowa: 2800 – 3000 rpm
- bez walizki transportowej
- typ uchwytu: samozaciskowy
- ilość biegów: 1
- ogranicznik prędkości obrotowej
- udar
- max średnica mocowania wiertła: 13 mm
zdjęcie poglądowe
wyposażenie podstawowe
- rękojeść dodatkowa
- ogranicznik głębokości wiercenia
- napięcie elektryczne: 230V
- wydajność nominalna: 600W – 750W
- moc wyjściowa: 301W
- liczba udarów przy nominalnej prędkości
obrotowej: 45000 ÷54000min
-1
- gwint przyłączeniowy uchwytu
narzędziowego: 1/2“– 20 UNF
- średnica wiercenia w betonie: 10mm
- średnica wiercenia w drewnie: 20mm
- średnica wiercenia w stali: 13mm
2
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.2
6
.2
0
2
4
2. szlifierka kątowa 125mm, 860W – 139 szt.
 dane techniczne
‐ średnica tarczy: 125 mm
‐ średnica otworu tarczy: 22,2mm
‐ szybki system mocowania osłony tarczy
‐ trzy pozycje montażu rękojeści bocznej
‐ bezpieczny włącznik
‐ napięcie: 230 V
‐ częstotliwość: 50 Hz
‐ moc: 860 W
‐ prędkość obrotowa: 12000RPM
‐ średnica tarczy: 125/22,2 mm
‐ montaż tarczy: gwint M14
‐ waga: 2,5 kg
                                                                                                        w zestawie
‐ szlifierka kątowa
‐ osłona tarczy - do szlifowania (1 szt)
‐ klucz (1 szt)
‐ rękojeść dodatkowa (1 szt)
zdjęcie poglądowe
3. skrzynka narzędziowa 20" – 54 szt.
dane techniczne
- wzmocniona konstrukcja przystosowana do intensywnej eksploatacji,
- aluminiowa rączka na całej długości skrzynki
- możliwość zamknięcia na kłódkę,
- wyjmowana tacka,
- wzmocnione narożniki,
- rozmiar skrzynki 20",
 zdjęcie poglądowe
4. wąż ogrodniczy 3/4 cala, 20 m. z armaturą – 71 szt.
dane techniczne:
-  długość: 20 m.
- średnica: 3/4 cala
- materiał: wąż wykonany z PCV, 3-warstwowy,
zbrojony
- odporny na promieniowanie UV
- wytrzymałość: min. 20bar
- niepodatny na osadzanie się glonów wewnątrz
węża
- wolny od kadmu i baru
- zakres temperatur -10/+50°C
- komplet złączek z dyszą zraszającą
- wymagany skład zestawu:
» dysza prosta, regulowana
» szybkozłącze do połączenia węża 3/4" – STOP
» szybkozłącze do połączenia węża 3/4" –
STANDARD
» przyłącze z gwintem wewnętrznym na kran
3/4"
zdjęcie poglądowe
3
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.2
6
.2
0
2
4
5. opryskiwacz ciśnieniowy 8l. – 72 szt.
dane techniczne:
- ciśnienie 2 bary,
- pojemność 8,0 l,
- długość lancy z rączką 55 - 60 cm,
- pasek z regulowaną długością,
- zawór bezpieczeństwa,
- elastyczny wąż dł. min. 125 cm,
- zasięg rozpylania min. 300 cm                            zdjęcie poglądowe
6. sekator do konarów 780 mm – 10 szt.
dane techniczne:
- długość całkowita: 780 mm,
- materiał: stal
- ostrza ze stali wysokowęglowej,
- max średnica cięcia: 44 mm,
- waga: około 2kg
zdjęcie poglądowe
7. siekiera z klinem – 62 szt.
dane techniczne:
- długość całkowita: 700mm,
- długość obucha: 195mm,
- trzonek: drewno hikorowe, lakierowany.
- obuch wykonany z wysokiej jakości stali narzędziowej,
- masa: 2kg
                                      zdjęcie poglądowe
8. kask ochronny dla pilarzy z nausznikami – 44 szt.
dane techniczne:
- kask ochronny zgodny z EN397,
- osłona twarzy zgodna EN166 i EN1731,
- słuchawki ochronne zgodne EN352-3
         zdjęcie poglądowe
4
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.2
6
.2
0
2
4
9. pas transportowy 4t / 8m – 34 szt.
dane techniczne:
- napinacz z hakiem 0,5m + pas z hakiem 7,5m,
- wytrzymałość 4T, 4000 daN na opasaniu, 2000 daN w naciągu,
- szerokość taśmy: 50mm,
- maksymalna rozciągliwość: 7%,
- etykietki obszywane na około,
- pas wykonany zgodnie z normą: EN 12195-2
zdjęcie poglądowe
10. zestaw narzędziowy 1/4" 56szt.  – 100 szt.
opis i dane techniczne:
- grzechotka z 72 zębami i skokiem roboczym co 5 stopni,
- walizka z tworzywa sztucznego,
- materiał: CrV6140, CrV6150, CrV50BV30
- rozmiar: 1/4"
- ilość elementów: 56
» 12 nasadek 1/4" długość 25mm:
4/4, 5/5/5, 5/6/7/8/9/10/11/12/13mm
» 8 nasadek 1/4" długość 50mm:
6/7/8/9/10/11/12/13mm
» 6 nasadek TORX: E4/E5/E6/E7/E8/E10
» 2 przedłużki 1/4" 76mm, 152, 4mm redukcja
1/4"(F)x3/8"(M)
» przedłużka elastyczna 1/4" 150mm
» grzechotka 1/4" 150mm, 72 zęby
» pokrętło wkrętakowe 1/4" 150mm
» pokrętło przesuwne 1/4" 150mm
» przegub Cardana 1/4"
» adapter do końcówek
» 3 końcówki wkrętakowe krzyżowe Philips:
 PH1/PH2/PH3
» 3 końcówki wkrętakowe krzyżowe Pozidriv:
PZ1/PZ2/PZ3
» 4 końcówki wkrętakowe płaskie: 3/4/5,5/6,5mm
»  6 końcówek wkrętakowych sześciokątnych:
3/4/5/6/7/8mm
» klucze imbusowe HEX: 1,5/2/2,5mm
» 7 końcówek wkrętakowych TORX:
T8/T10/T15/T20/T25/T30/T40
zdjęcie poglądowe
Podane w opisie nazwy własne należy traktować jako wzorcowe, których Zamawiający użył w celu
precyzyjniejszego określenia przedmiotu zamówienia oraz wymaganych minimalnych parametrów
technicznych , jednocześnie dopuszczając zastosowanie urządzeń innych producentów o parametrach
równoważnych. Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt posiadający co najmniej takie
same lub wyższe parametry jak produkt wzorcowy wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.
5
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.2
6
.2
0
2
4
Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy konkretnych elementów, wyrobów lub
określenia (parametry techniczne) sugerujące wyroby, elementy konkretnych firm, producentów
Wykonawca winien uznać, iż podano produkty przykładowe, a Zamawiający dopuszcza możliwość
zastosowania elementów, wyrobów, materiałów równoważnych lub lepszych, o właściwościach,
parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
Produkty muszą być bezpieczne, wykonane z materiałów nietoksycznych, posiadać wymagane prawem
atesty, certyfikaty i dopuszczenia oraz oznaczenia informujące o dopuszczeniu do sprzedaży i użytku.
Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty były fabrycznie nowe, bez śladów użytkowania,
pełnowartościowe.
Wykonawca może realizować przedmiot zamówienia od poniedziałku do piątku w dniach i godzinach
pracy Zamawiającego tj.: od 730 do 1430.
Proponowane wynagrodzenie maksymalne uwzględnia wszystkie wymagane opłaty i koszty niezbędne
do zrealizowania całości przedmiotu zamówienia, bez względu na okoliczności i źródła ich powstania,
w tym również koszty przechowywania niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia oraz usunięcia
wad i usterek w okresie rękojmi i gwarancji.
Po dostarczeniu każdej z przewidzianych części przedmiotu zamówienia, wykonawca jest zobligowany go
rozładować, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Odpowiedzialność za uszkodzenia w czasie
transportu ponosi Wykonawca. Jeżeli dostarczony przedmiot zamówienia będzie niekompletny, niezgodny
z opisem i złożoną ofertą, posiadać będzie wady albo ślady zewnętrznego uszkodzenia lub użytkowania
Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy odbioru części lub całości przedmiotu zamówienia.
W celu potwierdzenia spełnienia minimalnych wymagań Zamawiającego, wykonawca do oferty dołącza
specyfikacje techniczne oferowanych przedmiotów zamówienia.
Warunki konieczne:
- realizacja dostawy zamówienia częściowego,
- realizacja zamówienia interwencyjnego do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia,
- dostarczenie artykułów do zamawiającego,
- rozładunek po dostarczeniu zamówienia,
- gwarancja, na okres minimum 24 miesiące,
Termin realizacji :  do 30 sierpnia 2023 r. w podziale na 3 części, wg przewidzianych terminów realizacji
z realizacją dostawy zamówienia częściowego do 7 dni od daty złożenia zamówienia
(przewidywane terminy: do 31 marca, do 30 maja, do 30 sierpnia)
lub
realizacji zamówienia interwencyjnego do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia.